
Güstrow Springturnier 2025 202536001

E R G E B N I S Ü B E R S I C H T
Güstrow

Gewöhnungs-Spring-LP n.Clear-Round-RV 80cm

Preis der Firma Salvana Hanebrink

01

FINCK, Enrico (Kuhs / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Crossiro K" 0.001.

MÖRKE, Helena (Dersekow / RSV Dersekow 1968 e.V. / GER) auf "Chaitleen" 0.001.

ENGELMANN, Sandra (Weitenhage / RV Weitenhagen e. V. / GER) auf "Tanita 19" 0.001.

FINCK, Anna-Lena (Kuhs / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Charlotte M 2" 0.001.

BETTONI, Emanuele (Plau am Se / RFV Plau am See e.V. / ITA) auf "Zwackelmann - O" 4.005.

LANG, Lilly (Slate / RFV Crivitz e.V. / GER) auf "Dragonheart 51" 4.005.

BÜTOW, Isadora (Sanitz / RFV Groß Lüsewitz e.V. / GER) auf "Ibiza Air" 4.005.

BETTONI, Emanuele (Plau am Se / RFV Plau am See e.V. / ITA) auf "Conga - O" 4.005.

NITZSCHKE, Emma Victoria (Güstrow / RV Güstrow e. V. / GER) auf "Benetton R" 12.009.

KRAUS, Maria (Güstrow / RV Güstrow e. V. / GER) auf "Quite Revel" 12.009.

FINCK, Anna-Lena (Kuhs / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Cheyla" 0.0011.

FINCK, Enrico (Kuhs / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Cataleya G" 8.0012.

Springpferdeprüfung Kl.A* 90cm

Preis der Rats-Apotheke Wolgang Link

02

FINCK, Anna-Lena (Kuhs / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Charlotte M 2" 8.41.

MATYSIAK, Ayleen (Ostseebad  / RV Ostseeküste Steffenshagen e.V. / GER) auf "Lillet 20" 8.22.

DOBNER, Johanna (Wittenbeck / RV Ostseeküste Steffenshagen e.V. / GER) auf "Casino FW" 8.03.

PREHL, Hannes (Putbus / RFV Altkamp u.Um.e.V. / GER) auf "Conthazura PS" 7.94.

ROHLFING, Maja Lina (Deyelsdorf / RSG Wöpkendorf e.V. / GER) auf "Nala 243" 7.85.

ROBINSON, Richard (Wittenbeck / RV Ostseeküste Steffenshagen e.V. / GER) auf "Chaccorado W" 7.76.

PREHL, Hannes (Putbus / RFV Altkamp u.Um.e.V. / GER) auf "Duffy PS" 7.67.

SCHWINGE, Luzie (Weitenhage / RV Weitenhagen e. V. / GER) auf "Diego H 4" 7.58.

NÖRENBERG, Susan (Hohen Wang / Kastanienhof Cramon e.V. / GER) auf "Commbalito TR" 7.49.

NÖRENBERG, Susan (Hohen Wang / Kastanienhof Cramon e.V. / GER) auf "Come on Cayou" 7.310.

DOBNER, Johanna (Wittenbeck / RV Ostseeküste Steffenshagen e.V. / GER) auf "Flora 605" 7.211.

OSTERLOH, Hennig (Laage / RFV Vietgest e. V. / GER) auf "Fiodora 26" 7.112.

ENGELMANN, Sandra (Weitenhage / RV Weitenhagen e. V. / GER) auf "Tanita 19" 7.013.

SCHAEPE, Freya (Altkalen / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Diego Benito" 7.013.

MÖRKE, Helena (Dersekow / RSV Dersekow 1968 e.V. / GER) auf "Chaitleen" 6.915.

PREHL, Hannes (Putbus / RFV Altkamp u.Um.e.V. / GER) auf "Dong PS" 6.915.

NITZSCHKE, Emma Victoria (Güstrow / RV Güstrow e. V. / GER) auf "Benetton R" 6.617.

OSTERLOH, Hennig (Laage / RFV Vietgest e. V. / GER) auf "Like Little Moon" 6.518.

ROß, Hartmut (Selow / RC Passin e.V. / GER) auf "Lucifer 88" 6.419.

KRAUS, Maria (Güstrow / RV Güstrow e. V. / GER) auf "Quite Revel" 5.820.

Springpferdeprüfung Kl.A** 100cm

Preis von Herrn Mike Ortmann

03

NÖRENBERG, Susan (Hohen Wang / Kastanienhof Cramon e.V. / GER) auf "Dinara 88" 8.41.

ROBINSON, Richard (Wittenbeck / RV Ostseeküste Steffenshagen e.V. / GER) auf "GK Qamil" 8.12.

AMELONG-HEIDEN, Christoph (Krakow / RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V. / GER) auf "Equinista" 7.93.

PREHL, Hannes (Putbus / RFV Altkamp u.Um.e.V. / GER) auf "Nirabell" 7.84.

PREHL, Hannes (Putbus / RFV Altkamp u.Um.e.V. / GER) auf "Duffy PS" 7.75.

ZOPFF, Frieda (Rostock / RV Ostseeküste Steffenshagen e.V. / GER) auf "Duke Dynamite" 7.75.

NAGEL, Michael (Gadebusch / RFV Gadebusch e.V. / GER) auf "Ciboni del Zietlitz Z" 7.67.

MATYSIAK, Ayleen (Ostseebad  / RV Ostseeküste Steffenshagen e.V. / GER) auf "Lillet 20" 7.67.

GÖBEL, Vivien (Neustadt-G / RSV Kirch-Mummendorf e.V. / GER) auf "Christin 10" 7.59.

LANZKE, Pia Anna-Lena (Wittenburg / RFV Gadebusch e.V. / GER) auf "Calle 134" 7.410.

NÖRENBERG, Susan (Hohen Wang / Kastanienhof Cramon e.V. / GER) auf "Commbalito TR" 7.311.
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Güstrow Springturnier 2025 202536001
Güstrow

DOBNER, Johanna (Wittenbeck / RV Ostseeküste Steffenshagen e.V. / GER) auf "Flora 605" 7.311.

MEYERHOFF, Robert (Plau am Se / RFV Plau am See e.V. / USA) auf "Lady Concorde S" 7.311.

ROHLFING, Maja Lina (Deyelsdorf / RSG Wöpkendorf e.V. / GER) auf "Nala 243" 7.014.

OSTERLOH, Hennig (Laage / RFV Vietgest e. V. / GER) auf "Like Little Moon" 6.815.

SCHWINGE, Luzie (Weitenhage / RV Weitenhagen e. V. / GER) auf "Diego H 4" 6.616.

SCHAEPE, Freya (Altkalen / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Diego Benito" 6.317.

BETTONI, Emanuele (Plau am Se / RFV Plau am See e.V. / ITA) auf "Tom 399" 0.018.

Springpferdeprüfung Kl.L 110cm

Preis der Firma Stahlbau Stieblich

04

MEYERHOFF, Robert (Plau am Se / RFV Plau am See e.V. / USA) auf "Butterfly LK" 8.21.

ZOPFF, Frieda (Rostock / RV Ostseeküste Steffenshagen e.V. / GER) auf "Duke Dynamite" 8.02.

NAGEL, Michael (Gadebusch / RFV Gadebusch e.V. / GER) auf "Ciboni del Zietlitz Z" 7.93.

NÖRENBERG, Susan (Hohen Wang / Kastanienhof Cramon e.V. / GER) auf "Emil 204" 7.74.

NÖRENBERG, Susan (Hohen Wang / Kastanienhof Cramon e.V. / GER) auf "Dinara 88" 7.45.

MAACK, Christoph (Stepenitzt / RSV Kirch-Mummendorf e.V. / GER) auf "Zin Blue" 7.06.

AMELONG-HEIDEN, Christoph (Krakow / RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V. / GER) auf "Equinista" 7.06.

MEYERHOFF, Robert (Plau am Se / RFV Plau am See e.V. / USA) auf "Lady Concorde S" 6.88.

ROBINSON, Richard (Wittenbeck / RV Ostseeküste Steffenshagen e.V. / GER) auf "GK Qamil" 6.19.

BETTONI, Emanuele (Plau am Se / RFV Plau am See e.V. / ITA) auf "Tom 399" AUFG.

MAACK, Christoph (Stepenitzt / RSV Kirch-Mummendorf e.V. / GER) auf "Tabaluga 285" 7.511.

HEIDEN, Hela (Krakow / RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V. / GER) auf "Samy de Luxe 7" 6.512.

Springpferdeprüfung Kl.L 115cm

Preis von Reitsport Manski

05

FINCK, Enrico (Kuhs / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Chelsey 24" 8.51.

MEYERHOFF, Robert (Plau am Se / RFV Plau am See e.V. / USA) auf "Butterfly LK" 8.32.

AMELONG-HEIDEN, Christoph (Krakow / RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V. / GER) auf "Sakrileg M" 8.03.

SCHMIDT, Chiara Chantal (Sukow-Levi / Kastanienhof Cramon e.V. / GER) auf "Ma Cherie DMS" 7.84.

SCHWINGE, Luzie (Weitenhage / RV Weitenhagen e. V. / GER) auf "Lea SE" 7.55.

BETTONI, Emanuele (Plau am Se / RFV Plau am See e.V. / ITA) auf "Chakib - O" 7.26.

MAACK, Christoph (Stepenitzt / RSV Kirch-Mummendorf e.V. / GER) auf "Tabaluga 285" 7.17.

BINZ, Paulin (Sagard / RFV Dubnitz e. V. / GER) auf "Lutz 152" 7.08.

MAACK, Christoph (Stepenitzt / RSV Kirch-Mummendorf e.V. / GER) auf "Zin Blue" 6.79.

Springpferdeprüfung Kl.M* 120cm

Preis der GAD Autoteile -Depot GmbH

06

FINCK, Enrico (Kuhs / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Chelsey 24" 8.51.

MAACK, Christoph (Stepenitzt / RSV Kirch-Mummendorf e.V. / GER) auf "Cerados B" 7.82.

SCHMIDT, Chiara Chantal (Sukow-Levi / Kastanienhof Cramon e.V. / GER) auf "Ma Cherie DMS" 7.82.

SCHWINGE, Luzie (Weitenhage / RV Weitenhagen e. V. / GER) auf "Lea SE" 7.54.

NÖRENBERG, Susan (Hohen Wang / Kastanienhof Cramon e.V. / GER) auf "Emil 204" 6.25.

MAACK, Christoph (Stepenitzt / RSV Kirch-Mummendorf e.V. / GER) auf "Verbalou" 6.25.

BINZ, Paulin (Sagard / RFV Dubnitz e. V. / GER) auf "Lutz 152" 6.07.

AMELONG-HEIDEN, Christoph (Krakow / RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V. / GER) auf "Sakrileg M" 0.08.

Stilspringprüfung Kl.A* 90cm

Preis des Fördervereins für Reiternachwuchs und Jungzüchter in MV e.V.
WP KM LRO u18/u21

07

BRANDT, Wenke (Lüssow / RSG Zu den Seen e.V. / GER) auf "Call me Fred 3" 8.41.

SOSNA, Fiby (Thürkow / Pferdesportclub Tenze e.V. / GER) auf "Morgenstern 66" 8.32.

REISENLEITER, Amelie (Seevetal / RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V. / GER) auf "Recaro's White Boy" 8.13.

RAHM, Eugenia (Berlin / PferdeSV Pinnow e.V. / GER) auf "De Deern 3" 8.04.
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PARCHMANN, Karla (Wahrstorf / RV Parkentin e.V. / GER) auf "Fidermond 5" 7.95.

HAGEMANN, Lilly Charlott (Güstrow / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "C'est la vie 188" 7.86.

GEHL, Lea Carlotta (Lübeck / Lübecker RV e.V. / GER) auf "Van Helsing's Girl" 7.77.

WILFERT, Tessa-Catharina (Stäbelow / Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V / GER) auf "Balestera 5" 7.68.

LINDE, Pauline (Utzedel / RFV Tentzerow e.V. / GER) auf "Luca V." 7.59.

GEHL, Lea Carlotta (Lübeck / Lübecker RV e.V. / GER) auf "Citara 2" 7.59.

MEDENWALD, Nele (Hanshagen / RV Weitenhagen e. V. / GER) auf "Vicky 279" 7.411.

ZIMMER, Fiona (Dummerstor / SRV Dummerstorf-Rostock e.V. / GER) auf "Soltania" 7.312.

ZIEBELL, Angelina (Brüel / RSC Neuendorf e.V. / GER) auf "Fürstin Rhaenyra" 7.312.

SHAKER, Stella (Güstrow / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Grimana" 7.312.

WILCKEN, Sarah Marie (Laage / Reitclub Reez e. V. / GER) auf "Contan 5" 7.215.

HARTMANN, Jonathan Gabriel (Neuenkirch / RV Weitenhagen e. V. / GER) auf "Colourful 6" 7.116.

NITZSCHKE, Emma Victoria (Güstrow / RV Güstrow e. V. / GER) auf "Benetton R" 7.017.

HOHENSEE, Sophie (Kavelstorf / Reitclub Reez e. V. / GER) auf "Benvenuto 13" 6.918.

MORITZ, Greta (Lubmin / ZRFV Wusterhusen e.V. / GER) auf "Baluna 10" 6.819.

ORGEL, Roland (Berlin / RV Güstrow e. V. / GER) auf "Barany 3" 6.819.

Punktespringprfg.Kl.A** 100cm

Preis der Augenoptik Fichtner, Jana Fichtner - Güstrow

08

GEHL, Lea Carlotta (Lübeck / Lübecker RV e.V. / GER) auf "Van Helsing's Girl" 65.00 / 55.561.

SCHWINGE, Luzie (Weitenhage / RV Weitenhagen e. V. / GER) auf "Colourful 6" 65.00 / 56.772.

THIETKE, Johanna (Groß Kieso / ZRFV Wusterhusen e.V. / GER) auf "Wiesentanz K" 65.00 / 58.183.

TREPPMANN, Johanna (Rostock / RFV Vietgest e. V. / GER) auf "Like Princess" 65.00 / 58.284.

SOSNA, Fiby (Thürkow / Pferdesportclub Tenze e.V. / GER) auf "Morgenstern 66" 65.00 / 58.635.

TREPPMANN, Johanna (Rostock / RFV Vietgest e. V. / GER) auf "Like Star" 65.00 / 59.186.

MORITZ, Greta (Lubmin / ZRFV Wusterhusen e.V. / GER) auf "Baluna 10" 65.00 / 59.937.

BRANDT, Wenke (Lüssow / RSG Zu den Seen e.V. / GER) auf "Aragon 422" 65.00 / 60.158.

HEIDEN, Hela (Krakow / RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V. / GER) auf "Samy de Luxe 7" 65.00 / 62.789.

GRANZOW, Piya (Malchow / RFV Malchow e.V. / GER) auf "Dornfelder H" 65.00 / 63.2210.

LENZ, Charleen (Neverin / RV Pappelhof Staven e. V. / GER) auf "Chocobo 3" 65.00 / 63.5311.

PAGEL, Jacob (Fünfseen / RFV Malchow e.V. / GER) auf "Ciaccos Lady" 65.00 / 64.4212.

STEFFEN, Friederike Helene (Weitendorf / RFV Stralendorf e. V. / GER) auf "Kathuna" 65.00 / 65.5013.

HERZ, Santana Alice (Lützow / RFV Gadebusch e.V. / GER) auf "Lusandero" 65.00 / 65.6314.

KURP, Annabell (Kloster Wu / RV Rostocker Heide e. V. / GER) auf "Queenie 28" 65.00 / 67.9215.

WILFERT, Tessa-Catharina (Stäbelow / Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V / GER) auf "Clever Clogs 2" 65.00 / 68.0316.

WILFERT, Tessa-Catharina (Stäbelow / Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V / GER) auf "Balestera 5" 65.00 / 68.7917.

PLESSE, Maria (Pastow / SRV Dummerstorf-Rostock e.V. / GER) auf "Conthaga" 65.00 / 70.7518.

ROHLFING, Maja Lina (Deyelsdorf / RSG Wöpkendorf e.V. / GER) auf "Diandra K" 64.00 / 77.3519.

GEHL, Lea Carlotta (Lübeck / Lübecker RV e.V. / GER) auf "Citara 2" 63.00 / 64.3120.

Springprüfung Kl. A** 100cm

Preis von Herrn Paul Narajek

09

TREPPMANN, Johanna (Rostock / RFV Vietgest e. V. / GER) auf "Like Princess" 0.00 / 47.361.

GRANZOW, Piya (Malchow / RFV Malchow e.V. / GER) auf "D'Niro MS" 0.00 / 48.772.

FÖRSTER, Pia (Weitenhage / RV Weitenhagen e. V. / GER) auf "Mr. Bean 32" 0.00 / 49.433.

BRUß, Annie (Elmenhorst / Reitclub Reez e. V. / GER) auf "Travenort's Charmeur" 0.00 / 51.414.

FRANKE, Milla (Schorssow / RV Teschow e.V. / GER) auf "Fina 104" 0.00 / 52.615.

BRUß, Annie (Elmenhorst / Reitclub Reez e. V. / GER) auf "Comet 271" 0.00 / 53.606.

KNAACK, Isabelle (Waren (Mür / Kastanienhof Cramon e.V. / GER) auf "Cara Caramba 4" 0.00 / 56.887.

REISENLEITER, Amelie (Seevetal / RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V. / GER) auf "Recaro's White Boy" 4.00 / 50.108.

TREPPMANN, Johanna (Rostock / RFV Vietgest e. V. / GER) auf "Like Star" 4.00 / 50.919.

SOSNA, Fiby (Thürkow / Pferdesportclub Tenze e.V. / GER) auf "Morgenstern 66" 4.00 / 54.5310.

PLESSE, Maria (Pastow / SRV Dummerstorf-Rostock e.V. / GER) auf "Conthaga" 4.00 / 55.1211.

BANDT, Hermine (Kirch Rosi / Kastanienhof Cramon e.V. / GER) auf "Vivo la Vida 2" 4.00 / 61.4712.

ZIMMER, Fiona (Dummerstor / SRV Dummerstorf-Rostock e.V. / GER) auf "Soltania" 4.00 / 61.5813.
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Güstrow Springturnier 2025 202536001
Güstrow

HANAUER, Gina (Reimershag / RFV Vietgest e. V. / GER) auf "Cleo 269" 4.00 / 66.1814.

WEBER, Vanessa (Güstrow / RV Güstrow e. V. / GER) auf "Quintin 8" 8.00 / 62.2415.

ZIEBELL, Angelina (Brüel / RSC Neuendorf e.V. / GER) auf "Fürstin Rhaenyra" 12.00 / 56.8616.

ORGEL, Roland (Berlin / RV Güstrow e. V. / GER) auf "Barany 3" AUSG.

SCHMIDT, Madlen (Sukow-Levi / RV Teschow e.V. / GER) auf "Dacara 6" AUSG.

Springprüfung Kl.L 110cm

Preis von Frau Dr. Anja Kurstedt
WP KM LRO ü22/ü40

10

TREPPMANN, Johanna (Rostock / RFV Vietgest e. V. / GER) auf "Like Princess" 0.00 / 56.541.

WEIHS, Marlene (Sukow / SPV Sukow e.V. / GER) auf "Wai o Wai 4" 0.00 / 61.692.

GETZIN, Soraya (Dargun / Pferdesportclub Tenze e.V. / GER) auf "Cailissy" 0.00 / 61.913.

SCHNEIDER, Louisa (Lambrechts / SRV Dummerstorf-Rostock e.V. / GER) auf "Vento 56" 0.00 / 63.524.

ROHLFING, Maja Lina (Deyelsdorf / RSG Wöpkendorf e.V. / GER) auf "Diandra K" 0.00 / 64.755.

EISENBERG, Franziska (Röbel / RV Güstrow e. V. / GER) auf "Kiara la vita" 0.00 / 65.526.

HINZ, Lysan-Cathris (Malchow / RFV Malchow e.V. / GER) auf "Corner 10" 0.00 / 65.847.

KURP, Annabell (Kloster Wu / RV Rostocker Heide e. V. / GER) auf "Queenie 28" 0.00 / 66.298.

GETZIN, Saira (Dargun / Pferdesportclub Tenze e.V. / GER) auf "Carrisa" 0.00 / 66.839.

HEIDEN, Christa (Krakow / RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V. / GER) auf "Ranger 75" 0.00 / 67.1510.

SCHANKAT, Hanna (Altkalen / Pferdesportclub Tenze e.V. / GER) auf "Hulapalu 30" 0.00 / 68.1411.

ZOPFF, Lotte (Rostock / RV Ostseeküste Steffenshagen e.V. / GER) auf "Namika 6" 4.00 / 58.8512.

BINZ, Paulin (Sagard / RFV Dubnitz e. V. / GER) auf "Lutz 152" 4.00 / 64.4413.

THIETKE, Johanna (Groß Kieso / ZRFV Wusterhusen e.V. / GER) auf "Wiesentanz K" 4.00 / 64.5314.

GRAß, Lara-Sophia (Peenemünde / RFV Bannemin e. V. / GER) auf "Cenia L" 4.00 / 65.7315.

FERBER, Willi (Trent / RFV Trent 82 e.V. / GER) auf "Le Kool" 4.00 / 66.0616.

OSTERLOH, Hennig (Laage / RFV Vietgest e. V. / GER) auf "Like Star" 4.00 / 68.4717.

HEIDEN, Hela (Krakow / RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V. / GER) auf "Samy de Luxe 7" 4.00 / 69.3218.

SCHNEIDER, Louisa (Lambrechts / SRV Dummerstorf-Rostock e.V. / GER) auf "Viva Willy" 4.00 / 70.3319.

HOHLS, Pia-Luise (Sommerstor / RFV Sommerstorf e. V. / GER) auf "Lotte 999" 4.00 / 72.7320.

Stilspringprüfung Kl.L 110cm

Preis des Salons Hairstylist - Wibke Krüger

11

HEINRICH, Annelen (Ueckermünd / RSV Polzow e.V / GER) auf "Come on Cero" 8.81.

SVENSSON, Denise (Neu Benthe / RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre / SWE) auf "La Ninette" 8.62.

GRANZOW, Piya (Malchow / RFV Malchow e.V. / GER) auf "D'Niro MS" 8.43.

STEINKE, Charleen (Satow / Schwaaner RFV e. V. / GER) auf "Kenia 72" 8.24.

SCHWINGE, Luzie (Weitenhage / RV Weitenhagen e. V. / GER) auf "Campetina" 8.05.

BRUß, Annie (Elmenhorst / Reitclub Reez e. V. / GER) auf "Travenort's Charmeur" 8.05.

NAGEL, Hanna (Lützow / RFV Gadebusch e.V. / GER) auf "Rewell 2" 7.97.

SCHWINGE, Luzie (Weitenhage / RV Weitenhagen e. V. / GER) auf "Charly SE" 7.97.

MAACK, Christoph (Stepenitzt / RSV Kirch-Mummendorf e.V. / GER) auf "Tabaluga 285" 7.89.

BUNK, Fabienne Joél (Teterow / Pferdesportclub Tenze e.V. / GER) auf "Quickly Girl H" 7.89.

NIESCHE, Michael (Sietow / RFV Bollewick e.V / GER) auf "Quintus 199" 7.711.

LENZ, Caroline (Görslow / RFV Wessin e.V. / GER) auf "Cenon" 7.512.

WEIHS, Juliane (Grevesmühl / ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen / GER) auf "Cream Girl AS" 7.512.

SVENSSON, Denise (Neu Benthe / RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre / SWE) auf "Hazel 108" 7.512.

WANDSCHNEIDER, Mathias (Lützow / RFV Gadebusch e.V. / GER) auf "Felix 2367" 7.415.

SOSNA, Fiby (Thürkow / Pferdesportclub Tenze e.V. / GER) auf "D'Amour du Foret Z" 7.415.

VENZKE, Lucy Marie (Wismar / RSV Kirch-Mummendorf e.V. / GER) auf "Zachas" 7.317.

GETZIN, Soraya (Dargun / Pferdesportclub Tenze e.V. / GER) auf "Cailissy" 7.317.

ROHDE, Lisa (Neu-Lüders / SV Steinhagen e. V. / GER) auf "Cacoona Blue KS" 7.119.

FÖRSTER, Pia (Weitenhage / RV Weitenhagen e. V. / GER) auf "Mr. Bean 32" 6.820.
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Güstrow Springturnier 2025 202536001
Güstrow

Springprfg.Kl.L m.St. 115cm

Preis der Apotheke Am Wall, Justus Lange - Güstrow
WP KM LRO ü22/ü40

12

ZOPFF, Lotte (Rostock / RV Ostseeküste Steffenshagen e.V. / GER) auf "Namika 6" 1.

SCHANKAT, Hanna (Altkalen / Pferdesportclub Tenze e.V. / GER) auf "Capitan K" 2.

SOSNA, Fiby (Thürkow / Pferdesportclub Tenze e.V. / GER) auf "D'Amour du Foret Z" 3.

EISENBERG, Franziska (Röbel / RV Güstrow e. V. / GER) auf "Kiara la vita" 4.

BINZ, Paulin (Sagard / RFV Dubnitz e. V. / GER) auf "Fanny 644" 5.

STEINKE, Charleen (Satow / Schwaaner RFV e. V. / GER) auf "Kenia 72" 6.

SCHNEIDER, Louisa (Lambrechts / SRV Dummerstorf-Rostock e.V. / GER) auf "Viva Willy" 7.

GETZIN, Saira (Dargun / Pferdesportclub Tenze e.V. / GER) auf "Carrisa" 8.

KOSTOLNIK, Ewa (Altenhof / RFV Malchow e.V. / GER) auf "Feramor" 9.

SCHNEIDER, Louisa (Lambrechts / SRV Dummerstorf-Rostock e.V. / GER) auf "Vento 56" 10.

HOHLS, Pia-Luise (Sommerstor / RFV Sommerstorf e. V. / GER) auf "Lotte 999" 11.

GRAß, Lara-Sophia (Peenemünde / RFV Bannemin e. V. / GER) auf "Cenia L" 12.

STEFFEN, Friederike Helene (Weitendorf / RFV Stralendorf e. V. / GER) auf "Kathuna" 13.

AMELONG-HEIDEN, Christoph (Krakow / RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V. / GER) auf "Sakrileg M" 14.

ULRICH, Leonie (Woldegk / PSV Woldegk e. V. / GER) auf "Campino M 5" 15.

BINZ, Paulin (Sagard / RFV Dubnitz e. V. / GER) auf "Lutz 152" 16.

HARTIG, Norman (Barnin / RFV Wessin e.V. / GER) auf "Casaletta 4" 17.

VILLWOCK, Florian (Tempel / RSG Wöpkendorf e.V. / GER) auf "Lord Lansi" 18.

FERBER, Willi (Trent / RFV Trent 82 e.V. / GER) auf "Le Kool" 19.

WEIHS, Marlene (Sukow / SPV Sukow e.V. / GER) auf "Wai o Wai 4" AUFG.

Punktespringprüfung Kl.M* 120cm

Preis der Kanzlei Kemper & Plagemann - Udo Kemper - Güstrow

13

BINZ, Paulin (Sagard / RFV Dubnitz e. V. / GER) auf "Fanny 644" 65.00 / 49.981.

VILLWOCK, Florian (Tempel / RSG Wöpkendorf e.V. / GER) auf "Vinnypeach" 65.00 / 50.642.

SOSNA, Fiby (Thürkow / Pferdesportclub Tenze e.V. / GER) auf "D'Amour du Foret Z" 65.00 / 54.473.

REISENLEITER, Amelie (Seevetal / RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V. / GER) auf "Cenny 3" 65.00 / 55.674.

SCHANKAT, Hanna (Altkalen / Pferdesportclub Tenze e.V. / GER) auf "Hulapalu 30" 65.00 / 60.385.

HARTIG, Norman (Barnin / RFV Wessin e.V. / GER) auf "Casaletta 4" 62.00 / 52.946.

SCHANKAT, Hanna (Altkalen / Pferdesportclub Tenze e.V. / GER) auf "Capitan K" 60.00 / 52.727.

TEICHMANN, Luisa (Tarnewitze / PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V. / GER) auf "Dara 29" 56.00 / 54.478.

VILLWOCK, Florian (Tempel / RSG Wöpkendorf e.V. / GER) auf "Lucatoni 30" 52.00 / 52.609.

STEINKE, Charleen (Satow / Schwaaner RFV e. V. / GER) auf "Kenia 72" 25.00 / 52.2810.

GETZIN, Soraya (Dargun / Pferdesportclub Tenze e.V. / GER) auf "Cailissy" AUFG.

HEINRICH, Annelen (Ueckermünd / RSV Polzow e.V / GER) auf "Come on Cero" AUSG.

Springprüfung Kl.M* 120cm

Preis der Güstrower Baumschule - Silvia Tänzler

14

WEIHS, Juliane (Grevesmühl / ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen / GER) auf "Hell Boy van de Zuuthoeve Z" 0.00 / 60.371.

NAGEL, Hanna (Lützow / RFV Gadebusch e.V. / GER) auf "Rewell 2" 0.00 / 64.522.

SASS, Julian (Zerrenthin / PSV Schmarsow-Ausbau e. V. / GER) auf "Casemiro 2" 0.00 / 64.743.

MAACK, Alina (Palingen / RFV Landgest.Redefin e.V. / GER) auf "Kubi 3" 0.00 / 65.944.

SOSNA, Fiby (Thürkow / Pferdesportclub Tenze e.V. / GER) auf "D'Amour du Foret Z" 0.00 / 66.175.

WEIHS, Juliane (Grevesmühl / ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen / GER) auf "Cream Girl AS" 0.00 / 68.696.

HEUER, Rayko (Wusterhuse / RV Weitenhagen e. V. / GER) auf "Amy 358" 0.00 / 69.897.

HANSEN-HOTOPP, Malin (Gransebiet / Club der Vielseitigkeitsreiter Inse / GER) auf "Carlitos Quidditch K" 0.00 / 70.988.

SVENSSON, Denise (Neu Benthe / RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre / SWE) auf "I Rock" 0.00 / 71.659.

BUNK, Fabienne Joél (Teterow / Pferdesportclub Tenze e.V. / GER) auf "Quickly Girl H" 0.00 / 72.4010.

VENZKE, Lucy Marie (Wismar / RSV Kirch-Mummendorf e.V. / GER) auf "Zachas" 0.00 / 75.1511.

VILLWOCK, Florian (Tempel / RSG Wöpkendorf e.V. / GER) auf "Lucatoni 30" 4.00 / 61.2412.

VILLWOCK, Florian (Tempel / RSG Wöpkendorf e.V. / GER) auf "Vinnypeach" 4.00 / 62.2313.
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Güstrow Springturnier 2025 202536001
Güstrow

SASS, Julian (Zerrenthin / PSV Schmarsow-Ausbau e. V. / GER) auf "Dagobert 128" 4.00 / 62.6714.

REISENLEITER, Amelie (Seevetal / RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V. / GER) auf "Cenny 3" 4.00 / 65.5215.

MAACK, Christoph (Stepenitzt / RSV Kirch-Mummendorf e.V. / GER) auf "Cerados B" 4.00 / 67.1516.

SCHWINGE, Luzie (Weitenhage / RV Weitenhagen e. V. / GER) auf "Campetina" 4.00 / 67.8117.

ROHDE, Lisa (Neu-Lüders / SV Steinhagen e. V. / GER) auf "Cacoona Blue KS" 4.00 / 68.4718.

WANDSCHNEIDER, Mathias (Lützow / RFV Gadebusch e.V. / GER) auf "Felix 2367" 4.00 / 71.2019.

SVENSSON, Denise (Neu Benthe / RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre / SWE) auf "Hazel 108" 4.00 / 71.5220.

Springprfg.Kl.M** m.St. 130cm

Preis der Auto Brinkmann GmbH - Güstrow

15

VILLWOCK, Florian (Tempel / RSG Wöpkendorf e.V. / GER) auf "Vinnypeach" 1.

ROHDE, Lisa (Neu-Lüders / SV Steinhagen e. V. / GER) auf "Come on Girl 6" 2.

HANSEN-HOTOPP, Malin (Gransebiet / Club der Vielseitigkeitsreiter Inse / GER) auf "Carlitos Quidditch K" 3.

BUNK, Fabienne Joél (Teterow / Pferdesportclub Tenze e.V. / GER) auf "Coolante" 4.

MAACK, Alina (Palingen / RFV Landgest.Redefin e.V. / GER) auf "Catalano 22" 5.

SASS, Julian (Zerrenthin / PSV Schmarsow-Ausbau e. V. / GER) auf "Casemiro 2" 6.

MAACK, Christoph (Stepenitzt / RSV Kirch-Mummendorf e.V. / GER) auf "Verbalou" 7.

SVENSSON, Denise (Neu Benthe / RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre / SWE) auf "I Rock" 8.

HANSEN-HOTOPP, Malin (Gransebiet / Club der Vielseitigkeitsreiter Inse / GER) auf "Callfield" 9.

VILLWOCK, Florian (Tempel / RSG Wöpkendorf e.V. / GER) auf "Lucatoni 30" 10.

MAACK, Christoph (Stepenitzt / RSV Kirch-Mummendorf e.V. / GER) auf "Cerados B" AUFG.

MAACK, Alina (Palingen / RFV Landgest.Redefin e.V. / GER) auf "Bernadett 6" AUSG.

REISENLEITER, Amelie (Seevetal / RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V. / GER) auf "Cenny 3" AUSG.

Kostümführzügel-WB

Preis von SwissLifeSelect - Diana Sadewasser - Güstrow

16

ZABLOWSKI, Tim ( /  / GER) auf "Diskaya B" 7.81.

SCHWEBS, Alma ( / RV Raben Steinfeld Hubertus e. V. / GER) auf "Carlchen vom Dach" 7.32.

DOMBROWSKI, Greta ( / RV Raben Steinfeld Hubertus e. V. / GER) auf "Dekan" 7.32.
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